ppitiatōnis et habitaculū sanētūz dei

Afferre dñe nostre filij dei: afferre
te dñe nre laudez et reuerētiam
Da vtutez seruiz tuis mater sanēta:
et benedictōez laudātibz atq; glorifi
cantibz te. Exaudi gemitū et suspiratiū
ad te: et ne spernas vota inuocatiū no
men tuū. Sit manus tua ad succurre
duz mihi pata: et auris tua intēde ns
ad deprecōnez meam Benedicāt tibi
celi et terra: mare et orbis terraz.

Exaltabo te dña qm suscepisti me:
ab iniquo aduersario liberabis
me. Conuertere ad me et viuifica me:
de portis mortis redue me: et de fluc
tibz tribulatōnuz q̄ circūderūt me
Propt̄ ipiū et magficētiā dex̄te tue
cōtere et dissipa oēs aduersarios me
os. Et ego offerā t̄ sacrificiū laudis: et
gliaz tuā deuoti? exaltabo. Exultate
celi et iocūdare tra: qz solat̄ maria b
uos suos: et paup̄ez suoz miserabit̄

In te dña speraui nō confundar
met̄nū: i gr̄a tua suscipe me.

Tu es fortitudo mea et refugium me-
um: solatio mea et protectio mea. Ad
te Domina clamaui dum tribularetur cor meum
et exaudisti me de vertice collium eter-
norum. Educas me de laqueo quem ab-
scorderunt mihi: quoniam tu es adiutrix mea.
In manus tuas Domina commendo spi-
ritum meum: totam vitam meam: et diem vlti-
mum meum.

Beatissimi quoque corda te diligunt vir-
go maria: peccata ipsorum a te mi-
sericorditer diluentur. Sancta casta et
florigera vbera tua: que florem viri-
ditatis perpetue eruperunt. Decor
pulchritudinis tue corruptionem non
videbit: et vultus tui gratia in perpetuum
non marcescet. Benedicta tu virga iesse sub-
limis: que te usque ad sedentem in throno di-
latasti. O virgo regia ipsa es via: per quam
nos salus de supernis sedibus uisitauit.

Exultate iusti in virgine maria: et in re-
uerentia cordis collaudate eam. Ac-
cedite ad eam cum reuerentia et deuotione
et delectetur cor vestrum in saluatione eius.

Impēdite illi sacrificiū laudis : et inebriamini ab uberibus dulcoris illius . Influit enim vobis radios sue pietatis : et clarificabit vos fulgoribus misericordie sue . Suauissimus est fructus illius in ore : et in corde sapientis dulcescit . Gloria .

Benedicā dñaz nr̄az in oī tpe : et nō deficiet laus eius in ore meo . Magnificate eā mecum : oēs qui in pignati estis melle et lacte recreatis eius . In piculis in rebus dubijs inuocate eaz : et in necessitatibus inueniatis auxiliū et refrigeriū dulce . Sumite exemplū diuersationis eius : et emulamini studia caritatis et humilitatis illius . Quia ergo domina humilima fuisti : ut uerū i creatū ex te carnē suscipere coegisti .

Vidica dñā nocētes me et ostra eos exurge : et uidica causā meā .

Quia mea in te letabitur : et tuis beneficiis deuotus exultabo . Gratia et dulcedine tua pleni sunt celi et terra : quocumque enim pergimus : occurrit nobis diffusio tui uteri uirginalis . Ecce undique tuis beneficiis irretisti . semper

et ubique tue benignitatis laqueos ex-
tendisti. Curramus ergo carissimi: et
ita nobiles et dulcifluam virginem. Salu-
latemus: ut in sue dulcedinis gremio
quiescamus. Gloria

Dixit inultus ut peccet in absco-
dito pro se a maloposito discedat
mater dei. Inclina vultum dei super nos
coge illum peccatoribus misereri. Domina
in celo misericordia tua: et gratia tua
diffusa est super terram. Potentia et vir-
tus in brachio tuo: robur et fortitudo
in dextera tua. Benedictum sit imperium
tuum super celos: benedicta sit magni-
ficentia tua super terram. Gloria

Non est emulari in malignatibus domina
furorem eorum dulcifica per gratiam
tuam. Sperate in illa religiosi et clau-
strales: confidite in illa clerici et scolares
Delectamini in laudibus illius: et exaudi
et petitiones cordis vestri. Melius est
modicum cum gratia illius: quam thesauri ar-
genti et lapides preciosi. Gloria sepe

fit tibi o regina celoz. et in vlllo tēpe
noli nos obluisci. Gloria

Dñā ne ī furore suo arguet me do
mim? : nobis veniā optime & pe
ccatis . In cōspectu tuo sit om̄e deli
deriū nr̄m : spes nr̄a et cōfidētia nr̄a .
Cor meū cōturbatū est in me : recessit
lux de visceribz meis . Illumina splen
dore tuo cecitatē meā : dulcifica dulce
ore tuo stritōez meā . Ne dereliqs nos
dñā mater dei : gr̄a tua et vt? sit a de
xt̄ris meis .

Dñi custodiam vias meas o dñā
cū p te gr̄a xp̄i mihi fuit data .
Dulcore tuo liq̄factū est cor meum : a
more tuo inflāmata sūt viscera mea .
Exaudi orōnez meā dñā et deprecatio
nem meā : et stabescāt aduersarij mei
Misere mei de celis et de altitudine
throni tui : et ne pmittas me in valle
miserie turbari . Custodi pedē meum
ne ledat et in fine meo sit gr̄a tua .

Expectās expectaui gr̄az tuā : et
fecisti mihi sedz mltitudinē m̄io

nois tui. Exaudisti p̄ces meas et edu-
risti me de lacu miserie et de fouea ini-
mici. Multa et mirabilia sūt dona tua
dñā: icōpabilia sūt munera gr̄az tua-
rū. Exultēt et letēt sup te om̄s q̄ dili-
gūt te. q̄ oderūt nomē tuū corruēt in
infernū. B̄ndicta sis in eternū dñā: in
seculū et in seculū seculi. Gloria.

Beata maria intelligit sup egenū
et pauperē: in ei⁹ laudib⁹ p̄manē-
tē. Dñā angeloꝝ regina m̄di: munda-
cor meū igne amoris et caritatis tue.
Tu es m̄ illuminatōis cordis mei: tu
es nutrit̄ refouēs mētē meā Te cupit
os meū collaudare: te affectat mens
mea affectuosissime venerari. Te desi-
derat aīa mea exorare: q̄ tuitōm̄ tue
se emēdat tota s̄b̄stātia mea. Gloria